СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №16
                     от 30 марта  2007 года

Об утверждении краткосрочной программы  энергосбережения Миасского городского округа на 2007 год

Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа Ардабьевского В.Г. об утверждении краткосрочной программы энергосбережения Миасского городского округа на 2007 год, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства, на основании решения Собрания депутатов Миасского городского округа от 30.06.2006 года № 18 «Об установлении порядка рассмотрения и утверждения перспективных мероприятий по формированию программ развития Миасского городского округа», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                            РЕШАЕТ:

            1. Утвердить  краткосрочную  программу энергосбережения Миасского городского округа  на 2007 год согласно приложению.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам городского хозяйства.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков